Администрация сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2017 года № 1
О внесении дополнений в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения  Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением от 20 декабря 2016 года №86
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение №1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан следующими кодами бюджетной классификации:

	1
	2
	3

	791 2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	бухгалтерия

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава сельского поселения

Сафаровский  сельсовет

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

И.У. Байбурин